

Månedsbrev for Stjernene

Måneden som gikk: Mars

I mars har vi hatt fokus påske og påsketradisjoner, vi har latt barna utfolde seg kreativt med ulike materialer, og vi har plantet karsefrø. Vi har lest eventyret om påskeharen, og vi har sunget ulike påskesanger.

21.februar ble eggene lagt i rugemaskinen på Kvadratene. På dag 21 kom den første kyllingen ut, og så kom det fire til de neste dagene. Etter noen dager inni rugemaskinen, flyttet kyllingene inn på et eget rom på avdelingen. I en stor boks, med sagspon, mat og vann har kyllingene fått ro til å spise og vokse. Alle barna har fått lov til å besøke kyllingene. De som ville, fikk holde en kylling i hånden sin. Vi har hatt barna inne på rommet i små grupper slik at det ikke ble for stressende for de små. Gjennom hele denne perioden har vi snakket om hva som skjer inni eggene fra dag til dag i samlingene. Vi har sett på bilder av utviklingen og vi har talt ned til den store klekkedagen sammen med barna. Kyllingene ble tatt med tilbake til stedet de kommer fra i slutten av uke 12. Der vil de fortsette å vokse seg store og sterke. Tusen takk til Ingvild på Kvadratene for at vi fikk følge denne spennende og læringsrike reisen fra egg til kylling.

Vi har lest venneboken om å «snakke om det» Vi har mye fokus på å snakke sammen gjennom hele året. Da er det enklere for alle å vite hva man ønsker og ikke ønsker. Barna har blitt gode på å snakke sammen i ulike situasjoner gjennom dagen. Vi tar med oss tema videre fremover også.

Vi har også kommet godt i gang med boken om dyrene i Hakkebakkeskogen. Denne leser vi litt og litt fra i samlingene. Det er veldig mye tekst, så det er greit å dele det litt opp siden det kan være utfordrende å holde fokus over lang tid. Vi har blitt godt kjent med noen av karakterene allerede og lært oss en del av sangene.

Onsdag 20. mars hadde vi gul fest på avdelingen. På denne dagen var avdelingen pyntet i gul farge, langbordet var på plass og på menyen var det gul mat og drikke. Kjekt å se at så mange av barna turte å smake på mat som vi ikke har til vanlig i barnehagen. F.eks. var det noe spennende over appelsinmarmeladen. Den var god, men ikke så god, men heller ikke ekkel. Noen likte den, andre syntes at appelsin som syltetøy ble veldig rart.

Fredag 22. mars var det påskesamling på fellesrommet. Her fikk vi besøk av både påskekylling og påskehare. Her sang vi påskesanger og hørte på eventyr, og til slutt kom påskeharen med påskeegg til avdelingene.

4-5 åringene har hatt fellesturer til Trollskogen sammen med Trapesene, mens 3-åringene har gått turer i nabolaget. På turene utforsker barna naturen og får brukt kroppen sin i ulike typer terreng.

Førskolen har vært på tur til Vitenfabrikken. Der fikk de være med å utforske regnbuekjemi. De fikk også eksperimentere med farger, vann og sukker. Prosjektet om «hele meg» ble avsluttet denne måneden.



Mål og innhold: April

Leke- og læreglede, Hakkebakkeskogen og planting.

April er en måned for å skape nytt liv, også når det kommer til blomster og andre vekster. Vi skal plante ulike frø denne våren, og kanskje prøver vi oss på frø som dukker opp i maten vi spiser i barnehagen. Det er fortsatt kaldt på morgenen, så det oppleves nærmest som to ulike årstider om man er ute på formiddagen eller på ettermiddagen.

I perioden fremover mot sommeren skal vi jobbe med tema leke- og læreglede. Ifølge Rammeplanen skal *barnehagen inspirere til og gi rom for ulike typer lek både ute og inne, og bidra til at alle barn kan oppleve glede, humor, spenning og engasjement gjennom lek—alene og sammen med andre* (s.20).

Videre står det at *i barnehagen skal barna oppleve et stimulerende miljø som støtter opp om deres lyst til å leke, utforske, lære og mestre, og at barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, stimuleres og legges til grunn for deres læringsprosesser* (s.22).

Personalet på avdelingen er opptatt av å legge til rette for god lek på avdelingen. Vi anerkjenner at leken i seg selv har egenverdi og vi skal sørge for at alle blir inkludert og får oppleve glede i leken. Vi skal fortsette å lese fra boken om dyrene i Hakkebakkeskogen og bli bedre kjent med de ulike dyrene som bor der, og en del nye sanger som dukker opp underveis som vi leser. En annen bok vi skal lese denne måneden er venneboken om å si unnskyld. Vi skal sammen med barna undre oss over hva det ordet egentlig betyr, og vi skal finne ulike metoder sammen for å vise hva vi føler. Vi skal være mye ute og undersøke og undre oss over hva som skjer i naturen nå som det er vår, både på bakken og i luften. Inne skal vi plante ulike frø som skal få stå i vinduskarmen. Dette er en fin høyde for at barna skal få kunne se og følge med på utviklingen som skjer fra dag til dag. Forhåpentligvis vil det vokse og gro godt på avdelingen i tiden fremover.

Månedens sang: Alle fugler små de er.

Månedens nøkkelord: Vår, vårtegn, trekkfugl, vårblomster, knopp, spire, unnskyld og de ulike dyrene fra Hakkebakkeskogen.

Månedens bok: Vennebok om å si unnskyld og «Klatremus og de andre dyrene i Hakkebakkeskogen».


Vi ønsker dere alle en nydelig vårmåned.

Hilsen alle oss på Stjernene

Alle fugler små de er.

Alle fugler små de er
kommet nå tilbake!
Gjøk og sisik, trost og stær
synger alle dage.
Lerka jubler høyt i sky,
ringer våren inn på ny.
Frost og snø de måtte fly,
her er sol og glede!

Viktige datoer:

- 01.04: Helligdag, barnehagen er stengt.
- 02.04: Planleggingsdag, barnehagen er stengt.
- 06.04: Eva Cecilie 5 år
- 16.04: Selvin 5 år 
- 11.04: Skolebesøk til Auglend skole
- 25.04: Miljødag
- 26.04: Regnbuekor

Viktig informasjon:

Avdelingens mobilnummer er **918 93 505**

Alt yttertøy skal hjem til vask hver fredag. Ved behov tas regntøy hjem hver dag til tørking. Husk å sjekke om støvle-
ne er våte.

Barna må ha sekk hengende i garderoben. Oppi sekken skal det ligge ett skift i pose. (Bukse, genser, truse og sokker, ev.longs)

Husk dobbelt skift i skapet. Klær etter vær. Nå er det lurt å ta med tynnere dresser, luer og hansker.

Fint om dere hjelper oss å holde begge garderobene ryddig

Husk vannflasker hver dag.